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Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

dstein und Taunusstein

Mercedes-Benz Sprinter 314 CDI Mixto 6-Sitzer Navi

Standheiz. LKW

Prezzo 27.300 Al netto di IVA =
32.487 EUR

Tipo Doppelkabinen

1° immatricolazione 02.2020

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 102.600 KM

Potenza motore (KW) 105 KW (143 HP)

Cilindrata 2.143 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Bianco

Passo (mm) 3665 mm

Tipo di cambio Cambio meccanico, 6-
Gang

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

Peso compl.amm. 3.500 kg

V.U. N° 00-U61227_A_A

Caratteristiche allestimento:

Uher 400 safart verfilgbare Vorfilirwagen
und Junge Sterne von Mercedes-Benz,

TAUNUS
AUTO

G ] Aute

Contatto:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
SchoRbergstralle 20

65201 Wiesbaden-Schierstein

Telefono: 0611 777-666

Fax: 0611 777-50487

E-mail: m.assmann@taunus-auto.de
E-mail: j.lerch@taunus-auto.de
Homepage:www.taunus-auto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Diesel, Di prima mano, HU/AU nuovo, arktikweil3, Sistema di navigazione, Stoff Maturin, Clima-
tizzatore, Airbag, MBUX Multimediasystem, Alzacristalli elettrici, Schwarz Innenfarbe, Peso
compl.amm. 3.500 Kg, ESP (Programma elettronico di stabilita), ABS (Sistema antibloccaggio),
Chiusura centralizzata, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Riscaldamento a veicolo
fermo, Categoria di inquinamento Euro 6, Servosterzo, Visualizzazione temperatura esterna,
Sedile/i comfort, Regolazione volante, Sensore pioggia, Libretto tagliandi aggiornato, EI. Spie-
gel beheizt, Comando vocale, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Vetro atermico, 4 porte, Garan-
zia, Passo (mm) 3.665 Mm, Volante multifunzioni, Portiere 270°, Sedile da 3

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

10.000,-
22.487,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
4.091,-
28.824,-
15.000,-
288,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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